Пункт 5 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Зменшити ціну Договору на 5 891 грн. 83 коп.
(п’ять тисяч вісімсот дев’яносто одна грн. 83
коп), в тому числі ПДВ 20% 981 грн. 97 коп. (
дев’ятсот вісімдесят одна грн. 97 коп). Внести
зміни до пункту 3.1. Договору та викласти його
в наступній редакції: «3.1. Ціна цього Договору
встановлюється на основі Протоколу
погодження договірної ціни (Додаток 1 до
Договору), який є невід’ємною частиною цього
Договору, та складає 795 105 грн. 36 коп. (сімсот
дев’яносто п’ять тисяч сто п’ять грн. 36 коп.), в
тому числі ПДВ 20% 132 517 грн. 56 коп. (сто
тридцять дві тисячі п’ятсот сімнадцять грн. 56
коп.)». Викласти Додаток 1 «Протокол
погодження договірної ціни» та Додаток 2
«Графік вивозу ТПВ» у новій редакції, що
додається. Інші умови Договору, не змінені та не
доповнені цією Додатковою угодою,
залишаються чинними і Сторони підтверджують